
Operátor výroby (až 170 Kč/hod. + zákonné
příplatky) #2311

 Neuvedeno

 Brno-venkov       

Základní informace
Výrobní společnost ve Šlapanicích u Brna přijme do svého týmu kolegu na pracovní pozici operátor
vstřikovacích lisů do 12 hod. směnného provozu (systém 4 dny práce / 4 dny volné) V případě zájmu nám
zašlete svůj životopis, popřípadě kontaktní informace na Vás a my se Vám ozveme zpět.

Náplň práce
obsluha přidělených strojů a zařízení včetně jejich udržování v čistém stavu  
vkládání plastových dílů do pokovovacího zařízení  
kontrola správného zavěšení  
vyjímání plastových dílů z pokovovacího zařízení  
vzhledová kontrola pokovených dílů  
značení a balení dle balícího předpisu 

Požadavky
vyučení příp. se základním vzděláním (zaučíme)  
praxe v oboru výhodou  
samostatnost, spolehlivost a pečlivost  
práci v nepřetržitém provozu – 12 h směny  
2x ráno, 2x noc, 4 dny volné – poté stejný cyklus  

Nabízíme
závodní stravování nebo stravenky  
25 dní dovolené  
perspektivní a stabilní zaměstnání  
odpovídající mzdové ohodnocení  
akce pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky  
odměny k pracovnímu a životnímu výročí  
čisté pracovní prostředí, iontové nápoje v létě  
nástup možný ihned nebo dle dohody  
místo výkonu práce: Šlapanice  
pozice je vhodná i pro OZP  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pozice je také vhodná pro:
dělník, operátor výroby, seřizovač vstřikolisů, práce se vstřikolisy, práce ve výrobě, práce ve výrobě Brno,
dělník ve výrobě, práce v nepřetržitém provozu Brno Šlapanice, práce pro muže ve výrobě, práce v Brně,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


